
Nanizując paciorki słów
Z radością  informujemy,  że  właśnie  ukazał  się  najnowszy  tomik  wierszy
Floriana Śmieji,  wydany przez  Polski  Fundusz  Wydawniczy  w Kanadzie  i
Stowarzyszenie  Literacko-Artystyczne „Fraza”  z  Rzeszowa.  Jako ilustracje
wykorzystano surrealistyczne obrazy Iwony Dufaj z Toronto.
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Iwona Dufaj, Look Up, olej na płótnie, wielowarstwowy polerowany gips wenecki, 30″
x 40″.
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Iwona Dufaj, Edge of Sanity, wielowarstwowy polerowany gips wenecki, 30″ x 40″.
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Ilona Dufaj, Gallivant, 12″x24″x2.625″.
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Iwona Dufaj, Spring Break, 12″x24″x2.625″.
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Iwona Dufaj, Emigration, 12″x24″x2.625″.
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Florian Śmieja po wydaniu kilkunastu tomów poezji, po raz kolejny podejmuje próbę
poetyckiego zapisania życia. W tomie najnowszym nie stara się być rewelatorem

https://www.cultureave.com/nanizujac-paciorki-slow/zapominanie/
https://www.cultureave.com/nanizujac-paciorki-slow/niedoczekanie/


formy, co znajduje uzasadnienie w jego dotychczasowej technice twórczej. (…) Nie
poetycki  kunszt  przekazu  jest  tedy  dla  niego  najważniejszy  lecz  troska  o  jego
zawartość. Wątpliwości poety nie są figurą stylistyczną. Czytając tom „Nanizując
paciorki  słów” mamy wszelkie dane by wierzyć,  że wypływają one z najgłębszej
troski o szczerość i autentyczność relacji ze światem, z innymi ludźmi, a także –
może  najbardziej – z samym sobą.

Edward Zyman, fragment wstępu „Zapisać życie”.

Florian Śmieja, Nanizując paciorki słów, redakcja Edward Zyman, projekt
okładki  Joanna  Dąbrowska,  redakcja  techniczna  Yarek  Dąbrowski,  wyd.
Polski  Fundusz  wydawniczy  w  Kanadzie,  Stowarzyszenie  Literacko-
Artystyczne  „Fraza”,  Toronto-Rzeszów  2018  r.

Iwona Dufaj na Culture Avenue:
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